БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ ҠАЛТАСЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИҪКЕ ЙӘШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОЯШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
Об утверждении правил землепользования и застройки сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан

Рассмотрев представленный проект «Об утверждении правил землепользования и застройки сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан», в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая заключение постоянной депутатской комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии, протоколы и заключение о результатах публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан, на основании Устава сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан (Прилагается).

2. Правила землепользования и застройки сельского поселения Старояшевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан подлежат обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации муниципального района Калтасинский район в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Глава сельского поселения

Старояшевский сельсовет

муниципального района

Калтасинский район

Республики Башкортостан

                                                   Ю.И. Султангареев

д. Старояшево

24 июня 2015 года

№ 326
_1262756630.doc
[image: image1.png]